2026 年 1 月 30 日

各 位

会 社 名

代 表 者 名

コード番号

問 合 せ 先

株式会社ドウシシャ

代表取締役社長 野村 正幸

7483 東証プライム市場

取締役  兼  常務執行役員 小栁  伸成

(TEL: 06－6121－5666)

2026年３月期の通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025 年 10 月 31 日に公表いたしました 2026 年３月期の業績予想を下記の通り修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（1）連結

                                                                        (単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 120,000 10,800 11,100 7,600 214 円 90銭

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 120,000 11,300 11,600 8,000 226 円 04銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― 500 500 400 ―

増 減 率（％） ― 4.6 4.5 5.3 ―

（ご参考）前期実績
（2025年３月期 ）

113,939 8,995 9,348 6,409 185 円 25銭

（2）個別

                                                            (単位：百万円)

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 111,000 10,100 7,000 197 円 93銭

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 111,000 11,600 8,200 231 円 70銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― 1,500 1,200 ―

増 減 率（％） ― 14.9 17.1 ―

（ご参考）前期実績
（2025年３月期 ）

104,840 8,583 6,010 173 円 72銭

２．修正の理由

2026 年３月期通期の業績予想につきましては、引き続き、第４四半期以降の市場動向や外部環境の変化を慎重

に見極める必要があることから、売上高は前回発表予想値を据え置きといたしました。

一方で、 第３四半期の実績が堅調に推移したことを踏まえ、2026 年３月期の営業利益、経常利益および親会社

株主に帰属する当期純利益が前回発表予想を上回る見込みであるため、上記のとおり修正いたします。

また、2024 年５月９日に公表いたしました「ドウシシャグループ中期経営計画」における最終年度(2026 年３月

期)の定量目標につきましては、連結経常利益 116 億円へ上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した予想であります。

従いまして、実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

      以上